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INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
GAT ARTES
INTERESES COMISTOMES  OE
PRODUCTO HES AHTERIOR HMES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  IHPUESTOS
CUENTA E-PYME 92.00147652-7 2,167,533.32 100.00% 2,385,983.,60 100.,00% 0.02 £880.00
TOTAL 2,167,533.32 100.00% 2,385,983.60 100.002
RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION IHTERES BRUTO ISR
CUENTA E-PYME 92-00147652-7 0.02 0.02
TOTAL 0.02 0.02
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147652-7
SALDO PROMEDIO 2,491,125.96
TASA BRUTA DE INTERES ARUAL 0.0000%
DIAS DEL PERIODO 30
MO REQUIERE SDO. PROMEDIQ MININO
CORTE AL 30/11/2013

SALDOD TNICIAL
+ DEPOSITOS
- RETIROS

2,167,513.32
2,136,345.42
1,917,895,14

= SALDO ACTUAL 2,385,983.60

CLABE 014093920014765278

INTERESES BRUTOS
1.5.R. RETENIDO (.60%}
INTERESES NETOS

oy o+

COMISIONES COBRADAS

02
2

880,00

CUENTA E-PYME 92-001476

(Saldo Inicial de $2,167,533.3p

‘Sa!du final
2,385,983.60

Coll

Abanos
2,136,345.42

DE?

CUENTA E-PYME 92-00147652-7
FECHA  FOLIO  DESCRIPCION
310072013 SALDO FINAL DEL PERIODD ANT
01-N0V.2013 PGO CHFQUE OTRAS INSTITUCIO
01-NOV-2013 PAGO CHEQUE EFECTIVO
01-H0V-2013 PAGO CHEQUE EFECTIVO
01-H0V-2013 PAGO CHEQUE EFECTIVO
01-NOV-2013 PAGO CHEQUE EFECTIVO
04-N0V-2013 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIQ

0001860
0001864
0001963
0001966
0001965
0001961

GA-KOYZ2013 0001968

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES
G2-7

P

—

| Otros Cargos
1,817,015.14

isiones

88(1 00

ERIO
LS 9120974 REC BAAJSB1110MW3

NES 0720974 RFC MSA791101KXB

PAGOCHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFCTCAZ960529HWZ

ALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES

EPOSITOR

CLABE 014093920014765278

RETIROS

15,060.,00
12.000.00
18,865.,00
13,912.00
24,045.00

§,012.00

51,210.00"

SALDO

2,167,533.32
2,152,413.32
2,140,473.32

2,121,608
2,107,695
2,083,651

32
.32
32

2,077,639.32

2,026,429.32

LT

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., IHSTI]UCIUN D[ BA

pem

CA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO SANTANDER MEXLCO,

. BEMB70515DU8

PROLONGACION PASEQ DE LA REFDRMA NU 500
DELEGACION ALVARD OBREGDN,

AGRADECEREMOS HOS COMURIQUE SUS OBJECIORES EN UR
SU CONF(]

PISO 2 MOD, 206, COL, LOMAS DE SANTA FE,

E.P, 01219, HEXICU D.F.
PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREHOS
RMIDAD.

Ayuda a salvar nuestro medio ambiente.

Suspende el envio

del Estado de Cuenta en papel.

INSTITUTO

PROTECCIG
AL AHORRO
BANCARIO



& Santander
BANCO SANTANDER [MExico), S.A,

IMSTITUCIGN DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERD SANTANDER MEXICO

4272115
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA

04-HOV-2013
04-HOV-2013
07-H0V-2013

07-N0V-2013

07-ROV-2013
07-N0V-2013
07-H0V-2013
08-NDV.-2013
08-H0V.2013

11-NOV-2013.

11-M0V-2013
11-NOV-2013
12-H0Y-2013
13-NOV-2013

13-H0V-2013-

13-N0V-2013
14-NOV-2013
14-HOY-2013
15.40v-2013
15-K0V-2013
15.N0v-2013

15-N0V-2013

15.M0V-2013

19-NOV-2013
19-NOV-2013
19.NOV-2013

19.H0V-2013
19-H0V-2013
19-HOV..2013

19-NOV-2013
19-40v.2013

20-N0V-2013
20-40V-2013
21-N0V-2013
21-H0V-2013
22-H0V.-2013
22-K0V.-2013
22-N0V-2013
22-N0Y-2013
22-N0V_-2013
25-NOV-2013

25-NOV-2013

Z5-NOV-2013

25-HOV-2013

25-NOV-2013

26-HOV-2013

27-H0V.-2013
27-N0V-2013
28-40V-2013
28-N0V-2013

25-N0V-2013
29-N0Y-2013
29-NOV_7013
20_NOV-2013
29-NOV-2013
29-H0V 2013
29-Hov-2013
29-HOV-2013
29-H0Y-2013

FOLIO
0001969
0001967
9768804

8029320

0oo1977
0001975
0001579
0001572
0001981
0001983
0000000
0000000
0001976
0001970
0001987
0001988
0001984
0001982
0001989
0001974
9386610

0001971
0001973
0001978
7030887
9598496

0001985
0001990
7875617

7889886
7902618

0001992
0001951
0001994
0001593
0001985
0001595
0001996
0001397
0001998
0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

9637010

0002000
0001999
0002002
9219838

0002003
0002012
0002014
0002011
0002010
0002009
0002007
0002013
0002008

DESCRIPCION
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE DEPGSITQ EN CUE
PAGD TRANSFERENCIA SPEI/TEF
S DE COPI REF 0000000
CARGD TRANSFERENCIA ENLACE

PAGO CHEQUE DEPOSTTO EM CUE
PAGOD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIO
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PAGD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
REEMBOLSO OTRAS COMISIONES
IVA POR COMISION COM 0OCT 13
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUE
PAGD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIOD
PAGO CHEQUE EFECTIVOD
ABONO TRANSFERENCIA SPEI/TE
0162411 000123200044758886
PAGO CHEQUE EFECTIVOD
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIO
CGO TMPTO FED TRANSF ELECT
ABONO TRANSFERENCIA SPEI/TE
0162645 0001232000447588886
PAGD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
PAGD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
CARGD TRANSFERENCIA ENLACE

CAREO TRANSFERENCIA ENLACE

8#?%0 TRANSFERENCIA ENLACE
PAGO CHEQUE EFECTIVO

PAGO CHEQUE EFECTIVO

PAGO CHEQUE EFECTIVO

PAGD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
PGO CHEQUE DTRAS INSTITUCIO
PAGD CHEQUE DEPOSITO EN CUE
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO SERVICIO DOMICILTACION
PAGO DE SERVICIOS TELEFONI
TELMEX

PAGO SERVICIO DOMICILIACIO
PAGO DE SERVICIOS TELEFONIC
TELMEX
PAGD SERVICIO DOMICILIACION
PAGD DE SERVICIOS TELEFONI(
TELMEX

PAGO SERVICID DOMICILIACIOD
PAGD DE SERVICIOS TELEFONIQ
TELMEX

PAGO SERVICIO DOMICILIACIO
PAGD DE SERVICIOS TELEFONIQ
TELMEX
PAGO TRANSFERENCIA SPEI/TEFR

PAGOD CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE DEPQSITO EN CUI
ABONO TRANSFERENCIA SPEL/TH
0164043 00012320004475888
PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCI
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PAGD CHEQUE EFECTIVOD
PAGD CHEQUE EFECTIVQ
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PAGD CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO
PAGO CHEQUE EFECTIVO

TA RFC LJUBZ1006T53

AcD DE SPORT DE RADID

KTA RFC GAVA6703206E4
TA RFC GAVA6703206E4

HES 0120974 RFC VAMJ701010CD6

TA RFC CAZ960529HW2
OM 0CT 13

TA RFC LONE7303261L9
TA RFC LONE7303261L9

ES 0440585 RFC SACJSB1014FX9
SP 1302466 2731430

o

NES 0120974 RFC COBT820718378
1132F24620096298450
SP 1302720 2732201

TA RFC SALI700730L84
TA RFC CAZ960529HW2
J0STRUCION BANQUETAS CIPOCO

™~

 —

{TA RFC LONE7303261L9
\ES 0440585
TA RFC CAZ960520HW2

35454480376 RFC THMEB40315KTE
0s

35454480692 RFC TMEB40315KT6
s

35454480962 RFC TMEB40315KT6
N

35454481867 RFC TMEB40315KT6
0s

35454462024 RFC TMEB40315KTA
0s

PAGD DE INTERNET REF 0003871

NTA RFC CAZD60520HZ

F SP 1306161 2742487

02

NES 0120374 RFC COBTB20718378

PAGO MANTENIMIENTO Y CONSUMIBLE

"0STRUCION ENPEDRADO ENM CTPOCO
[ONST LINIA ELECTRICA EN LA PAR

DEPOSITOS

5387007
84480

[}
1,747,209.46 7t

135,536.70 +

5,521.44 +

RETIROS

30,000.007
7,990.89
4,137.00°

5,800,00"

21,380.00 -
52,206,607
24,000.00°
6,120,004
30,000.00°,
14,500,007

15,000.00"
17,744.00~
7,086.66"
12,458, 40¢
14,175.00"
6,500.00°
8,860.00",
21,000,007

20,364.007,
18,374,007 -
8,325.00-,
7,148.00

29,574,007

12,500.00°"
we 25,340,007

o 188, 643.00¢

207,769,007

30,000.00°
6,204.81°
26,188.00""
3,828.00
4,005.00°
65,397.00 '~
14,794.00",
12,000.00%"
22,746.15¢,
1,672,004

o

230,004
2,254,00%

804007

392,00+

i
6,204.817

30,000,00%,
13,250,007 .
3. 350,00~

11,558.00”
6,000.00"".
12,500.00%"
35.540.00 <.
105,290.00 <
346,315,007
22,000,007
11,700.00%,
5,800,007

SALDO
1,996,479.32
1,988, 438.43
1,984,301,43

1,978,501.43

1,957,121.43
1,904,914.83
1,880,914.83
1,874,794.83
1,844,794.83
1,830,294.83
1,830,824.83
1,830,909.63"
1,815,309 .63

1,798,165.63
1,791,078.97
1,778,620,57
1,764,445.57
1,757,945.57
1,749,085.57
1,728,085,57
3,475, 295,03

3,454,931.03
3,436,557,03
3,428,232.03
3,421,084,03
3,556,620.73

3,527,046.73
3,514,546.73
3,489,206.73

3,300,563.73
3,092,794.73

3,062,794,73
3,056,589.92
3,030,401.,92
3,026,573,92
3,022,478.92
2,957,081.92
2,942,287.92
2,930,287.92
2,907,541.77
2,905,869.77

2,905,639.77
2,903,385.77
2,902,581.77
2,902,185.77

2,895,984.96

2,865,984.,96
2,852,734.96
2,843,384.96
2,849,906.40

2,838,348, 40
2,832,348.,40
2,819,848.40
7.784.308.10
2.679,018.40
2,332,703.40
2,310,703.40 .
2,299,003, 40
2,293,203,40
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JALISCO CODIGO DE CLIENTE NO. 09548282

PERIODOD : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2013
1113437211509548292001 HOJA 2 DE 2
FECHA FOLIO  DESCRIPCION _ DEPOSITOS RETIROS - SALDO
29-NOV-2013 9723155  PAGD TRANSFERENCIA SPEI/TEF SUBCIDIQ AL DIF MUNICIPAL REF 0 65,000,007 2,228,203, 40
000000
29-H0V.2013 0002015 PAGD CHEQUE EFECTIVO P 30,000.00 2,198,203.40
29-N0V-2013 7906342 DEPOSITO EN EFECTIVD 1,000,00 ¥ 2,199,203, 40
29-NOV-2013 7906344 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,887,007 %" 2,201,090.40
29-NOV-2013 9031439  COMISION MINIMA POR USD ENLACE 00001 TARIFA MINIMA 350 C/U 350.00 2,200,740.40
25-N0V-2013 9031439 1.V.A. POR COMISION 00001 FARIFA MINIMA 350 C/U 80121494698 56.00 | 2,200,684,40
29.NDV.2013 8546448 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE} PAGD PRESIDENTA MPAL 38,250.00° 2,162,434.40
20-NOV-2013 8558776 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE} PAGD AL ENC HACIENDA L9,412.00”. 2,143,022.4br
9-KOV-2013 9802684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI/TEF SP 1305656 2741692 243,576.00™ 2,386,598.40
0164410 00012320004475888602
23-H0V.2013 0000000 ABD POR INTERESES DEL PERIDDO 0.02 2,386,598.42
29-M0V.2013 0000000 RETENCION 1.S.R. . 0.02 2,3B6,598.40
29.H0V_2013 0000000 COM MEMBRESTA CUEMTA E-PYME SHQ\OO 2,386,068,40
29-NOV-2013 0000000 1.V.A. POR COMISION B<\80 2,385,983.60

TOTAL

2,136,345.42 1,917,895.14 2,385,983.60

UUID DEL TIHBRADO
9AEDS17A-2999-4BC1-A9B0-760ABCT61ELA

OLIO IKTERNO -

EQHA Y HORA DE EXPEDICION :

ECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
EGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

UGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBAHTE -
HIDAD} DE MEDIDA :

ETODC DE PAGD :

UKER( DE CUENTA DE PAGD :

CLLO DIGITAL DEL EWISOR

NGOt 1esqGHcDs tsvBT26R4ZRhOMHAPOZ ipWDVE73d Lrbwy
qRCcHg@;ﬂvLUYXBqucXEwaQ=

ELLO DIGITAL DEL SAT
1zRM3YPXpMCehkPal AF5uy0t309ML 2Vx j1h+9+HjoPhF numn
eS5ATTILsghiNaY XaDBOW ESM=

ADERA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION
11.019AFD517A-2999 -4BC1-A98D-760ABCTH1ELIAT2013-1
MyBerseEdgelk44Ga jrezb8nabruPivabsXnpRij1J3200e

STE DOCUMENTO ES UNA REPRESEHTACION IMPRESA DE U

K CFDI

INFORMACION FISCAL
RUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR HUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202409345 00001000000202865018
92001476527 .n., ST
2013-11-30720:35:51 11"*!’]‘ }E”
2013-11-30120:5:51

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEX1CO DF

SERVICIO

NO IDENTIFICADO

NO TDENTIFICADO

LeNdI sWizaOYNAc9/1LhsxYed7anghmloMyBer scEdaelk44Ga jrezb8nnllrwP1iyaE5XnpRi 110320 HeKi1d+YeYivx1s2

DymsrVCAHGEryHLLAGLs t/H199w281LzITT9SYnU0Lnhaddj6 jorrBpEXuQYs jITHIHCEaduRYLq9HNOWEP Y SGaaqQi7EP

CL SAT
-30720:35:51IFNtGBLTe5qGHeDs tsvBT 26R4ZRhOMHAPOZf ipWDVE73dtrbuyelcldlsWtza0YNACG/1LhsxYeG 7angtml
ild+YeYivxls26qRCeHghxDvtUYX6BazeXESFwl=1000010000002028650181 |

e

PAGO EM UHA SOLA EXHIBICIOHR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., ENSTITU%%%F gE ég
. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA N0, 500
DELEGACION ALVARD OBREGOM,

ﬂGRADt(thHUb KOS COMUNIQUE SUS OBJECIONRES EH U
SU CONF

s— - A I 3 S S

NCA MULTIPLE, GRUPD FINAHCIERO SANTANDER MEXICO,
1970519 0U8
PISO 2 MOD, 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

C.P, 01219, MEXICO, D.F,

PLAZO DE 90 LIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
RHIDAD,

PAPERLESS

Ayuda a salvar nuastro madio ambiente.
Suspende el envio
del Estado de Cuenta en papel.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

BO= ABOHO {5)

L= AHULACIOR

NT= RHTICIPD

HTICIP= ANTICIPADO

ul= AUTOMATICO

UIO=  AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
OMI=  BOWIFICACION

= con

U= CATA UKD (A)
ALT.= COSTO ANUAL TOTAL
.E.R.=  COSTO EFECTIVO REMANEMTE
Ad= CAJERD {53

AHC= . CAMCELACION

AP= " CAPITAL

ERTIF=  CERTIFICAO

G0= CARGO

= CHEQUE (S, RA)
0= CORRO

(M= CUMISION

B= CREDITO

REl= CREDITO

Ti= CUEKTA (S)

IGHIFICADD DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTALD DE CUENTA:

HUMERQ DE OPERACION (ES)

STIMADG CLIEWTE: LE RECORDANOS QUE PODRA COHSU
ACIOKAL PARA LA PROFECCION Y DEFENSA DE LOS USUAH

-

105 DE SERVICIOS FINANCIEROS EH LA DIRECCION DE INTERNET: www.condusef.gob.mx

BERITO ko=
DEPUSTTO HOH=
DEVOLUCION (ES) 0RD=
DISPOSICION =
DOHICILIACIOR PRG=
EFECTIV0 PE0=
ELECTRONICO {A} P70=
EQUIVALENTE REC=
FACTURACION HEH=
FECHA 5=
FEDERAL (ES) SHc=
GANRHCIA AHURL TOTAL So=
IHPUESTO (5) SFG=
THICIAL SPEI=
IHTERES (ES) SUC=
IKTERRACIORAL =
THYERSION TARJ=
LINEA DE CREDITO IHMEDIAIA TEF=
LIGUIBACION =
LIKEA DE COBERTURA TRANSF=
LIKEA DE PROTECCION IRHEDIATA ViA=
HORATORIO {S) Vi0=

HUKERD
HOMINA
ORDEK

POR

PAGARE (S)
PAGD

PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUER COBRO
SALDD
SEGURD (S)

SISTEMA DE PAGDS ELECTRORICUS

SUCURSAL
TASA
TARJETA (3)

TRANSFERENCIA ELECTROKICA DE FOHDOS
TERHINAL PUKTO DE VENTA

TRRHSFEREHCIA
VEKTA (5)
VEKCIMIEKTO

MEHSAJES IMPORTARTES

TAR IKFORMACION SOBRE COMISIONES PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION, AHTE LA COMISIOR

UESTRO CENTRO DE ATENCION PARA SOLICITUDES, ACLARACIONES 0 RECLAMACIOMES Y CONOCER LOS PLAZOS PARA ELLD, A TRAVES DE LA URIDAD ESPECIALITADA AL

ELEFORO 55 51 69 43 00 Y DEL ENTERIOR 01 800 50
ONTRATO EL SERVICIO.

10000, CORREQ ELECTRONICO veacBsantander.cow.mx (0 A TRAVES DE LA SUCURSAL DEL BANCO ER LA QUE SE

ENTRO DE ATEMCION TELEFONICA DE LA COMISION MACIDMAL PARA LA PROTECCION Y DEFEWSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINARCIEROS: 55 53 40 09 99 ¥ DEL

RIERIOR G1 BOU 999 8080, PAGINA DE INTERKET: www.

1 DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE
ESPECTIVAS, EL NUMERD DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR
L NOMBRC DL ESTE BANCO.

STIMADD CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADD DE
FC QUE ,APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUEHTRE Ad
ORRESPOMDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES

EDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT

ANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMI
LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE
OR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PE

CUENTA TENGA VAL
TUALTZADD Y CORR

HTO DEL CLIENTE
AHORRO Y A PLAZO
RSONA,

condusef ., gob.mx

FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA 0 LAS TRANSFERENCIAS

ECESARIO QUE CO

NCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES. \

PARTIR DEL 2 DE ENERO DE 2014 LOS CHEQUES EXPED]E
ERSONA O EMPRESA) LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN

N0S CUYD MONTO §
L ARTICULO 22, DE

POR LO AHTERIOR,

(CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDDS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADD DE CUENTA, ASI COMO

IDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

ESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADD EN EL SAT,
FIRME POR ESCRITC EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE SU.
E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

§I ESTE DATO MO

QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BAKCARIOS DE DINERD
0 CON PREVIQ AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL BANCO HASTA

FA MAYOR A $5,000.00 M.N. DEBERAN SIEMPRE SER NOMINATIVOS (EMITIDOS A HOMBRE DE
LA CIRCULAR 1/2013 DE BANCO DE MEXICO.



